
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

    СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     №  2159-44/VIII                      17 квітня 2024 р. 
 

Про дострокове припинення повноважень депутата Софіївської 
селищної ради VIII скликання Белайц Вікторії Вікторівни 

 

 Розглянувши особисту заяву депутата Софіївської селищної ради VIII 

скликання Белайц Вікторії Вікторівни від 08.04.2024 про складення нею 
депутатських повноважень, відповідно до пункту 2  частини другої, частини 7 
статті 5 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», статті 284, 
частини 4 статті 287  Виборчого кодексу України, керуючись пунктом 14 
частини  першої статті 26,  абзацом першим частини 2, частиною 3  статті  59 
Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
висновки постійної комісії селищної ради з питань прав людини, законності, 
депутатської діяльності, етики та регламенту, селищна рада вирішила: 
  

1. Достроково припинити повноваження  депутата Софіївської 
селищної ради VIII скликання Белайц Вікторії Вікторівни, обраної за списком 
від політичної партії «Європейська солідарність», у зв’язку з її особистою 
заявою. 

2. Вивести депутата Белайц Вікторію Вікторівну зі складу постійної 
комісії селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту. 

3. Секретарю селищної ради Назаренко Л.І. невідкладно про 
прийняте рішення проінформувати Софіївську селищну територіальну 
виборчу комісію,  надіславши копію цього рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики та регламенту (Попришко М.І.) 

 

 

Селищний голова                                                                   Петро СЕГЕДІЙ 

   


